2024年 6月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ キ サ イ ド

代 表 者 名 代表取締役社長（COO兼 CFO） 山 本 正 幸

（コード番号：6521 東証グロース）

問 合 せ 先 総合企画本部マネージャー 石 坂 美 保

（TEL. 0551-26-0022）

従業員向け事後交付型株式報酬（PSU）権利判定結果および

PSU追加付与のお知らせ

当社は、当社従業員向け事後交付型株式報酬制度(PSU制度)について、2024年5月31日に第1回目の判定

を行いました。また、役職員の昇格に伴いPSUの追加付与を行いましたので、お知らせいたします。

記

PSU の権利判定結果について

1. 概要

(1) 権利判定日 2024年5月31日

(2) 付与されたユニット総数

及び株式の総数

23,921個 (当社普通株式 23,921株）

(3) 2024年5月31日時点における権利判定

の対象となるユニット数及び株式の数

4,755個 (当社普通株式 4,755株)

(4) 基準時価総額 34,946,145,000円 (2023年5月の月間平均時価総額)

(5) 権利判定に用いられる時価総額 29,912,492,877円 (2024年5月の月間平均時価総額）

(6) 判定結果 付与されたユニット20％のうち50％権利確定

(7) 今回権利確定したユニット数及び株式

の数

2,360個 (当社普通株式 2,360株)

(8) 対象者 当社の従業員 84名（※）

（※）2023年5月26日付「従業員に対する譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行および役職員に対す

る事後交付型株式報酬制度に基づくユニットの付与に関するお知らせ」における付与対象者である当社

の従業員の人数との相違は、2023年5月26日付の開示後に中途入社等により当社規定に基づき付与対象者

となった当社従業員に対してユニットの付与を行ったことにより生じたものです。今後も中途入社等に

より変動があり得ます。

(ご参考)

2023年5月26日付「従業員に対する譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行および役職員に対する事後

交付型株式報酬制度に基づくユニットの付与に関するお知らせ」

https://ssl4.eir-parts.net/doc/6521/tdnet/2288381/00.pdf

https://ssl4.eir-parts.net/doc/6521/tdnet/2288381/00.pdf

PSU追加付与について

1. 概要

(1) ユニット付与日 2024年6月14日

(2) 対象となるユニット数及び株式の数 2,093個 (当社普通株式 2,093株）（※）

(3) 権利判定期間 2024年6月1日～2026年5月31日

(4) 付与対象者 当社の従業員 15名

(5) 本ユニット対する払込み 本ユニットは無償で付与されます

（※）最終交付株式数及び金銭報酬の算出においては、在任期間比率に係る算式を用いて、対象期間（2023

年2月期に係る定時株主総会の日から2026年2月期に係る定時株主総会の日までの期間）中における在任

月数にて按分することとする。

2. 業績に与える影響

上記の業績に与える影響は軽微であります。

3. 権利確定条件

下表に記載の条件を満たした場合に一定割合のユニットの権利が確定し、権利判定の条件として、下記

の通り権利判定日毎に権利判定を行うものといたします（なお、上記 1の付与対象者は、昨年付与した権

利判定期間を 2023年 6月 1日～2025年 5月 31日とするユニットについて、期間途中の付与となるため、

下記①及び②を合算しても 100%とはなりません。）。

① 2025年 5月 31日：付与されたユニットの 30％

② 2026年 5月 31日：付与されたユニットの 50％

権利判定日が属する月の月間平均時価総額の基準

時価総額からの増加率が10％未満

権利判定対象ユニット数 × 50％

権利判定日が属する月の月間平均時価総額の基準

時価総額からの増加率が10％以上20％未満

権利判定対象ユニット数 × 80％

権利判定日が属する月の月間平均時価総額の基準

時価総額からの増加率が20％以上

権利判定対象ユニット数 × 100％

なお、業績判定時において、100％の判定時のみ前年の未獲得株を繰り越しで追加獲得可といたします。

4. 株式の交付時期等

本ユニットに基づく当社株式の交付時期については、権利判定期間の満了後、当社の取締役会において

別途具体的な日程を決定することといたします。

以上